АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 14.09.2018	 								              № 203
ст-ца Новопокровская

Об исключении из похозяйственного учета жилого дома
по адресу: ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая , 121а

Рассмотрев заявление Шуткина Сергея Геннадьевича  об исключении из похозяйственного учета жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская,                     ул. Почтовая, 121а общей площадью 20,2 кв.м., принадлежащего ему на основании свидетельства о государственной регистрации права движимости от 16 апреля 2010 года и в соответствии с актом постоянной комиссии от 25 июля 2018 года администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Удовлетворить просьбу Шуткина Сергея Геннадьевича исключить из похозяйственного учета жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая , 121а общей площадью  20,2 кв.м., в связи с его сносом.
2. Рекомендовать Шуткину Сергею Геннадьевичу исключить из похозяйственного учета жилой дом, расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая , 121а в Филиале государственного унитарного предприятия Краснодарского края «Крайтехинвентаризация-Краевое БТИ» по Новопокровскому району.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                     А.В. Свитенко